
臺中市政府政風處

歲入 累計表
中華民國113年 1月 1日 至113年 9月 30日

頁數 :第 1頁

單位 :新臺幣元

執行較

分配增減數
(4)=(2)十 (3)一 (l)

37,21l1

611

61l

36,591l

36,591l

951

951

951

38,152

38,152

執   行   數

應 收 數
(3)

本 月 實 現 數

截 至 本 月 上

累 計 實 現 數 (2)

︳4.ㄥ 81l

37.2⊕︴

6︳ 1

61l

︳4.ㄥ 81l

36.591l

︳4.481l

36.591l

951

951

951

14.481l

38、 152

14.481l

38.152

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數
(1)

預
各 數

合  計

原 預 算 數

追 加 (減 )數

科 目

代號及名稱

l171121lllllllllllll

財產收入

l171121ll161ll llll

財楚華魚

l171121ll161l1lll

才心.炰ㄐ丈入

l171121ll161151lll

序舊物 管售稽

l171121ll161151ll

廢在助奮售稽

121121lllllllllllll

其他收入

121121ll161120ll

雜頂收入

121121ll161121ll

ㄐ生日以前年唐羨出

經常門合計

總計

節目

01

lll

項

0l

l15

款

07

12

製表 核 覆 主辨主計人員 機關長官 報表編號 :arf50 列印日期 :l13/9/30



喜中市政府政風處

經 費 累計 表

中華民國113年 1月 1日 至113年 9月 30日
頁數 :第 2頁

單位 :新臺幣元

執行較

分配增減數

(4)=(l)一 (2)一 (3)

備註(預付款)

5,l147,435

5,l147,435

4,286,l171l

4,286,l171l

61ll,377

13,354

588,l123

28,21ll

執行數

本月實現數

截至本月止

累計實現數(2)

應付數(3)

4.665.638

56.959.565

4.665.638

56.959.565

4.273.829

52.913,931l

4.273.829

52.913,930

348.71l

3.843.623

2.646

348.711

3、 8411.977

6,791l

截至本月止

累計分配數
(1)

62,lll17,llllll

62,lll17,llllll

57,21lll,llllll

57,21lll,llllll

4,445,llllll

16,llllll

4,429,llllll

35,llllll

預 算 數

合 計

68,322,llllll

68,322,ll00

62,2117,llllll

62,2117,llllll

5,691,llllll

21l,llllll

5,671,llllll

45,llllll

第二預備金

經費流用數

調整待遇準備

預算調整數

原預算數

追加(減 )數

第一預備金

各類員工

待遇準備

68.322.llllll

68.322.llllll

62,2117,llllll

62.2117.llllll

5.691、 llllll

21l,llllll

5.671.llllll

45,llllll

科 目

代 號 及 名 稱

321121ll161llllllllll

一般行政

321121ll161l1ll1llll

行政管理

321121ll161l1llllll

人員維持費

1llllllllll

人事費

321121ll161llllll12

一般業務

1llllllllll

人事費

21lllllllll

業務費

321121ll161llll1l13

會計業務

節

l0

l ll

21l

目

lll

l12

l13

項

lll

款

ll1

製表 核在 主辦主計人員 機關長官 報表編號 :arg30 歹ll印 日期 :113/9/30



︳

臺中市政府政風處

經 費 累計 表

中華民國l13年 1月 1日 至113年 9月 30日
頁數 :第 3頁

單位 :新臺幣元

13

款

科 目

ll1

項

l14

目

41l

21l

lll

21l

l ll

﹌即

321121ll16131llllll

政風行政

321120l16131lllllll

政風業務

41lllllllll

獎補助貴

21lllllllll

業務費

l llllllllll

人事費

321121ll161llllll14

人事業務

21lllllllll

業務身

lllllllllll

人事費

代 號 及 名 稱

2.l127.00ll

4.934.llllll

︳2.llllll

352.llllll

15.0llll

379.llllll

35.llllll

ll1.0llll

各類員工

待遇準備

第一預備金

追加(減 )數

原預算數

碩 算 數

預算調整數

調整待遇準備

經費流用數

第二預備金

2,l127,llllll

4,934,llllll

12,llllll

352,llllll

15,llllll

379,llllll

35,llllll

lll,llll0

合 計

l,765,llllll

4,127,llllll

12,llllll

3112,llllll

13,llllll

327,llllll

27,llllll

8,llllll

裁至本月止

累計分配數
(l)

】.ㄥ q2.8ㄥΠ

】ㄥ$.︳ ㄥ7

2.862.27B

4︳ 8.ㄥ 34

︳2.000

ㄥ.●●⊕

】79.】 96

39.098

4.l126

195.222

43.l198

6.l122

768

應付數(3)

裁至本月止

累計實現數(2)

本月實現數

執行數

272,155

l,264,727

122,8114

8,974

131,778

21l,978

7,232

備註(預付款)

執行較

分配增減數
(4)=(1)一 (2)一 (3)

製表 核 覆 主女1千主計人員 糨關長官 報表鴿號 :arg30 列印日期 :l13/9/30



臺中市政府政風處

經 營 累計 表

中華民國l13年 1月 1日 至113年 9月 30日
頁數 :第 4頁

單位 :新臺幣元

執行較

分配增減數
(4)=(1)一 (2)一 (3)

備註(預付款)

136,664

135,491

824,721

824,721

21,543

21,543

146,3118

146,3118

執行數

本月實現數

截至本月止

累計實現數(2)

應付數(3)

IIl1.581

︳‵〕13.336

35,566

379.5119

151.900

755.279

151.91lll

755.279

11.257

88.457

11.257

88.467

ll19,131l

525,692

1l19.130

525,692

截至本月止

累計分配數
(1)

l,251l,llllll

515,llllll

l,581l,llllll

1,581l,ll0ll

11ll,llllll

l1ll,llllll

672,llllll

672,llllll

碩 算 數

合 計

l,397,llllll

631l,llllll

l,877,llllll

1,877,llllll

121l,llll0

121l,llllll

91ll,llllll

91ll,llllll

第二預備金

經費流用數

調整待遇準備

預算調整數

原預算數

追加(減 )數

第一預備金

各類員工

待遇準備

l、 397.llllll

6311.llllll

l,877,llllll

1.877.llllll

121l,llllll

910.000

91l1.llllll

科 目

代 號 及 名 稱

1llllllllll

人事費

21lllllll0

業務費

321121ll16131121lll

政風預防

20ll0llll

業務費

32021ll16131131lll

政風查處

21lllllllll

業務費

321121ll16131141lll

陽光法案

21lllllllll

業務費

#
即

l0

21l

21l

21l

21l

目項

02

l13

款

製表 核 覆 主辦主計人員 機關長官 報表臨號 :arg30 列印日期 :l13/9/30



臺中市政府政風處

經 費 累計 表

中華民國113年 1月 1日 至l13年 9月 30日
頁數 :第 5頁

單位 :新臺幣元

98

款

科 目

ll1

lll

項

l12

目

31l

61l

節

31lllllllll

設備及投資*

321121ll161llllll12

一般業務*

321121ll161lllllllll

行政管理*

321121ll161llllllllll

一般行政

經常門合計

61lllllllll

預備金

321121ll16981l1llll

第一預備金

321121ll16981lllllll

第一預了持金

代 號 及 名 稱

1.2811.llllll

1.2811.llllll

1.2811.llllll

︳‵281l‵ 0llll

73.5116.llllll

2511.llllll

2511.llllll

2511.llllll

各類員工

待遇準備

第一預備金

追加(減 )數

原預算數

預 算 數

預算調整數

調整待遇準備

經費流用數

第二預備金

l,281l,llllll

1,281l,llllll

l,281l,ll0ll

l,281l,llllll

73,5116,llllll

251l,llllll

251l,llllll

251l,llllll

合 計

l,241l,llllll

l,241l,llllll

1,241l,llllll

1,241l,llllll

66,134,llllll

截至本月止

累計分配數
(1)

qΠ
$一 Πn7

qΠ
6一 Πn7

q另
B‵ 另n7

956.5117

馬q.8另 ︳一R3R

馬.n8ㄥ‵D72

應付數(3)

截至本月止

累計密現數(2)

本月安現數

執行故

283,493

283,493

283,493

283,493

6,312,162

備註(預付款 )

執行較

分配增減數

(4汁 (1)一 (2)一 (3)

製表 核 覆 主辦主計人貝 機關長官 報表編號 :arg30 列印日期 :113/9/30



喜 中市政 府政 風處

經 費累計表

中華民國113年 1月 1日 至113年 9月 30日

頁數 :第 6頁

單位 :新臺幣元

執行較

分配增減數
(4)=(1)一 (2)一 (3)

備註(預付款)

283,493

6,595,655

執行數

本月實現數

截至本月止

累計實現數(2)

應付數(3)

956.5117

5.l184.l172

611.778.345

397,425

4、 0lll1.225

397.425

4.llllll、 225

397.425

4.lllll1.225

14.641l

318.641l

14,640

318,641l

14、 641l

3

截至本月止

累計分配數
(1)

1,241l,ll0ll

67,374,0llll

4,0llll,225

4,0llll,225

4,llllll,225

318,641l

318,641l

318,641l

預 算 數

合 計

l,281l,llllll

74,786,llllll

4,0llll,225

4,llllll,225

4,llllll,225

318,641l

318,641l

318,641l

第二預備金

經費流用數

調整待遇準備

預算調整數

原預算數

追加(減 )數

第一預備金

各類員工

待遇準備

︳.2811.llllll

74.786.llllll

4.llllll、 225

4.lllll1.225

4,llllll,225

318、 641l

318,640

科 目

代 號 及 名 稱

資本門合計

經資門合計

761121ll161191l0llll

公務人員退休及撫卹給付

76021ll161191ll llll

公務人員退休及撫卹給付

1llllllllll

人事費

891121ll161191lllllll

公務人員各項補助及慰問金

891121ll161191121lll

公務人員各項補助

l llllllllll

人事費

︴
即

1ll

lll

目項

l12

款

l19

09

製表 核在 主辦主計人員 機關長官 報表編號 :arg30 列印日期 :l13/9/30



︳

葛中市政府政風處

經 費 累計 表

中華民國113年 1月 1日 至113年 9月 30日
頁數 :第 7頁

單位 :新臺幣元

款

科 目

項 目 節

總計

統華科目合計

代 號 及 名 稱

79.ll14.865

4.318、 865

各類員工

待遇準備

第一預備金

追加(減 )數

原預算數

預 算 故

預算調整數

調整待遇準備

經費流用數

第二預備金

79,1l｝ 4,865

4,318,865

合 計

71,692,865

4,318,865

截至本月止

累計分配數
(1)

65.l197.210

5.496.137

ㄥ.3】 8.86Π

4︳ 2.065

應付數(3)

截至本月止

累計實現數(2)

本月安現數

執行數

6,595,655

備註(預付款)

執行較

分配增減數
(4)╕ (1)-(2)一 (3)

製表 核 發 主辦主計人員 襁關長官 報表編號 :arg30 列印日期 :l13/9/30



喜中市政府政風處

歲 出用途別 累計表

中華民國l13年 1月 1日 至113年 9月 30日
頁數 :第 8頁

單位 :新臺幣元

公務人員各項補助及慰問金

318,641l

318,641l

65,71lll

169,81lll

14,641l

68,500

公務人員退休及撫卹給付

25,975

25,975

4,llllll,225

3,974,250

3,974,251l

政風業務

1l18,948

45,422

45,422

1,113,336

24

65,460

1,748,93

llllll

526

526

7
 
7

ll12,441l

36,981l

1l18,948

24,llllll

756,llllll

756,llllll

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政

431161

3,853,165

382,391l

5,l136,27

52,921,371l

35,81lll,l151l

35,81l0,l151l

382,391l

7,441l

7,441l

3,834,

11,460

7,672

3,31lll,991

2,232,7ㄥ 3

l,019,315

48,93

4,l126,195

。,llllll

4,ll0ll

381,l ll0

381,1llll

9,196,234

4,159,957

用途別科 目

1000 人事費
1015 法定編制人員待遇
101505 職員待遇
1020 約聘僱人員符遇
1020l0 約僱人員酬金
1025 技工及工友待遇
102505 技工及工友待遇
1030 獎金
103005 考績獎金
103015 年終工作獎金
l035 其他給與
103510 結婚補助
103513 喪葬補助
103515 生育補助
103520 子女教育補助
103525 休假補助
1040 加班費
104005 超時加班費
1045 退休退職給付
104505 退休退職給付
1050 退休離職儲金
1050l0 公務人員提撥金
1050巧 約聘僱人員提撥金
l05030 技工及工友提撥金
1055 保險
105505 健保保險補助
105510 公保保險補助
105515 勞保保險補助
2000 業務費
2003 教育旬〡練費
200310 訓練費
21ll19

報表編號 :arg31 列印日期 :113/9/30



毒中市政府政風處

歲 出用途別 累計表

中華民國l13年 1月 1日 至l13年 9月 30日

頁數 :第 9頁

單位 :新臺幣元

200910 一般通訊費
2021 其他業務租金
202105 其他業務租金
2024 稅捐及規費
202405 稅捐
202410 規費
2027 保險費
幻2705 法定責任保險
2033 臨時人員酬金
203305 勞務服務費
2036 按日按件計資酬金
203610 出席費
203615 講座鐘點費
2113621l  才高:事

2051 物品
205105 消耗品
205110 油料
205115 非消耗品
2054 一般事務費
205415 一般事務費
2066 車輛及辦公器具養護費
206605 車輛及辦公器具養護費
2072 國內旅費
207205 國內旅費
2093 特別費
209305 特別費
3000 設備及投資
3025 運輸設備費
302505 運輸設備費
3035 雜項設備費
303505 雜項設備費
4000 獎補助費

用途別科 目

161,431

134,761

134,761

57,371

33,667

23,7114

21,671l

21,671l

2,414,l131l

2,414,l131l

18,10ll

2,51lll

15,60ll

293,275

241l,795

51,881l

61lll

4113,955

403,955

196,l136

196,l136

8,459

8,459

313,ll17

313,1l17

956,5117

9119,824

9119,824

46,683

46,683

12.llllll

一般行政

業務計畫或工作計畫名稱

448,l141l

31ll,550

132,llllll

5,491l

l,119,878

1,119,878

l

1

8
8

政風業務 公務人員退休及撫卹給付 公務人員各項補助及慰問金

報表編號 :arg31 列印日期 :113/9/30



喜 中市政 府政 風處

薉‘出用途別 累計表

中華民國113年 1月 1日 至l13年 9月 30日
頁數 :第 10頁

單位 :新臺幣元

公務人員各項補助及慰問金公務人員退休及換卹給付政風業務

業務計畫或工作計畫名稱

一般行政
用途另ll科 目

4085 獎勵及慰問
408510 慰問金

報表編號 :arg31 列印日期 :113/9/30



︳

毒中市政府政風處

姦 出用捈 別 累計 美

中華民國l13年 1月 1日 至113年9月 30日

頁數 :第 1l頁

單位 :新臺幣元

l000 人事費
l015 法定編制人員待遇
l01505 職員待遇
1020 約聘僱人員待遇
1020l0 約僱人員酬金
1025 技工及工友待遇
102505 技工及工友待遇
1030 獎金
103005 考績獎金
103015 年終工作獎金
1035 其他給與
103510 結女昏補助
103513 喪葬補助
103515 生育補助
l03520 子女教育補助
1035巧 休假補助
1040 加班費
l04005 超時加班費
l045 退休退職給付
104505 退休退職給付
1050 退休離職儲金
105010 公務人員提播金
105025 約聘僱人員提撥金
105030 技工及工友提撥金
1055 保險
105505 了建保保險補助
105510 公保保險補助
105515 勞保保險補助
2000 業務費
2003 教育韌〡練費
200310 韌〡練費
2009 通訊費

用途別科 目

58,353,571

35,81lll,〔 151l

35,81lll,l151l

756,llllll

756,llllll

38上 ,1llll

381,1llll

9,331,157

4,159,957

5,171,21l0

725,l131l

65,71l0

169,81l0

14,641l

68,51l0

4116,391l

83,966

83,966

3,974,251l

3,974,251l

3,898,587

3,834,l133

56,882

7,672

3,4113,431

2,269,723

1,ll19,315

114,393

5,775,132

4,llllll

4,0llll

161 431

合計

業務計畫或工作計畫名稱

報表編號 :arg31 列印日期 :113/9/30



喜中市政府政風處

奔 出用主余男ll罺 卦 美

中華民國113年 1月 1日 至113年 9月 30日

頁數 :第 12頁

單ㄔ立 :新臺幣元

合計

21,671l

2,414,l131l

2,414,l131l

466,141l

313,l151l

147,61lll

5,491l

293,275

241l,795

51,881l

61lll

l,523,833

〔lllll12

23

21,671l

313,1ll

161,431

134,761

134,761

57,371

33,667

1,523,83

196,l136

196,l136

189,478

189,478

313,ll17

956,5117

9119,824

9119,824

46,683

46,683

業務計畫或工作計畫名稱
用途別科 目

200910 一般通訊費
2021 其他業務租金
202105 其他業務租金
2024 稅捐及規費
202405 稅捐
202410 規費
2027 保險費
202705 法定責任保險
2033 臨時人員酬金
203305 勞務服務費
2036 按日按件計資酬金
203610 出席費
203615 講座鐘點費
2113621l  才高:寄

2051 物品
205105 消耗品
205110 油料
205115 非消耗品

2054 一般事務費
205415 一般事務費
2066 車輛及辦公器具養護費
206605 車輛及辦公器具養護費
2072 國內旅費
207205 國內旅費
2093 特別費
幻9305 特別費
3000 設備及投資
3025 運輸設備費
302505 運輸設備費
3035 雜項設備費
303505 雜項設備費
ll

報表編號 :arg31 列印日期 :113/9/30
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喜中市 府政 風處

義出用捈另〢累計表 頁數 :第 13頁

單位 :新臺幣元中華民國113年 1月 1日 至l13年9月 30日

用途別科 目

合 計

4085 獎勵及慰問
408510 慰問金

合計

65.l197.21ll

12,llllll

12,llllll

業務計畫或├作計畫名稱

報表編號 :arg31 列印日期 :113/9/30



繳付公庫數
(9)二 (1)一 (2)十

(3)十 (4)十(5)十

(6)十(7)十 (8)

38,152

38,152

61l

36,591l

951

加 項

易!除經費
(8)

ll

ll

ll

0

ll

預收款

(7)

ll

ll

ll

ll

ll

以前年度撥款於本年度繳還數

其他應收款
(6)

ll

ll

ll

ll

ll

存出保證金
(5)

ll

ll

ll

ll

ll

材料
(4)

ll

ll

0

ll

ll

以前年度

符納庫繳庫數
(3)

ll

ll

ll

ll

減項 :

歲入待納庫數
(2)

ll

ll

ll

ll

歲入

實現數
(l)

38,152

38,152

61l

36,591l

951

項 目

合計

本年度

l171l1ll1llll

利息收入

l171151l1llll

廢巷物資售價

121121llllll

收回以前年度歲出

臺中市政府政風處

繳付公庫數分析表

中華民國113年 1月 1日 至113年 9月 30日
頁數 :第 14頁

單位 :新臺幣元

製表 核發 主辨主計人員 機關長官 報表鴿號 :arg008 列印日期 :l13/9/30



喜 中市政 府政 風處

公庫撥入數分析表

中華民國113年 1月 1日 至113年 9月 30日
頁數 :第 15頁

單位 :新臺幣元

公庫分配數

餘額

6,515,655

6,515,655

6,515,655

4,286,071l

521,377

283,493

28,21ll

131,778

272,155

824,721

21,543

146,3118

公庫撥入數
(ll)二 (1)十 (2)

十(3)十 (4)十 (5)

十(6)十 (7)十 (8)

一(9)一 (1ll)

65,177,21ll

65,177,21ll

61l,858,345

52,913,931l

3,923,623

956,5117

6,791l

195,222

l,492,8ㄥ5

755,279

88,457

525,692

4,318,865

減項

以前年度撥款

墊付轉正數
(1ll)

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

於本年度實

現數(9)

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

加 項

墊付數

(8)

0

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

其他應收款
(7)

o

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

退還收入
(預收)款
(6)

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

零用金

(5)

81l,llllll

81l,llllll

81l,llllll

ll

81l,llllll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

存出保證金
(4)

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

材料
(3)

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

預付款

(2)

ll

ll

ll

ll

ll

ll

0

ll

ll

ll

ll

ll

ll

歲出實現數
(1)

65,l197,21ll

65,l197,21ll

61l,778,345

52,913,931l

3,843,623

956,5117

6,791l

195,222

1,ㄥ92,845

755,279

88,457

525,692

4,318,865

項 目

合計

本年度

一、本年度經費

ll1321l1lll lll

人員維持費

ll1321l1lll l12

一般葉務

ll1321l1llll12*

一般業務

ll1321ll ll1l13

會計業務

01321ll0ll14

人事業務

ll132131llllll

政風行政

ll132131121lll

政風預防

ll132131131lll

政風查處

ll132131141lll

陽光法案

統年科 目

製表 核 覆 主辦主計人員 機關長官 報表編號 :cacnrt01l 列印日期 :113/9/30
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喜中市 府政 風處

公庫撥入數分析表

中華民國113年 1月 1日 至l13年 9月 30日
頁數 :第 16頁

單位 :新壺幣元

l19891191121lll

公務人員各項補助

l16761191ll llll

公務人員退休及撫卹給付

項 目

318,641l

4,llllll,225

歲出實現數
(1)

ll

ll

預付款

(2)

加 項

ll

ll

材料
(3)

ll

ll

存出保證金
(4)

ll

ll

零用金
(5)

退還收入
(預收)款
(6)

其他應收款
(7)

ll

ll

墊付數
(8)

ll

ll

於本年度實
現數(9)

以前年度撥款

減項

ll

ll

墊付轉正數
(1ll)

318,641l

4,llllll,225

公庫撥入數
(1l)=(1)十 (2)

十(3)十 (4)十 (5)

十(6)十 (7)十 (8)

一(9)一 (1ll)

ll

ll

公庫分配數

餘額

製表 核 及 主辦主計人員 機關長官 報表鴿號 :cacnrtlll l  列‘
「
日期 : 113/9/31l



臺中市政府政風處

平衡表

中華民國113年 9月 39日
頁數 :第 17頁

單位 :新臺幣元

金 額

2,l154,828

1,167,575

1,167,575

887,253

887,253

2,712,721

2,712,721

2,7!2,721

4,767,549

金 額 ║科 目 名 稱

4,767,

2,134,

2,l154,

負債

81l,ll

流動負價

應付代收款

其他負債

應付保管款

資產

資產負債淨額

資產負債淨額

2,632,721

3,742,

-2,818,

3,131l,

一l,567,

2,241,

-2,l195,

l

51l

註

管有價證券

管品

付保證品

備權 馮 塔

科 目 名 稱

資產

流動資產

專戶存款

零用金

預付款

固定資產

機械及設備

累計折舊一機械及設備

交通及運輸設備

累計折舊一交通及運輸設備

雜頂設備

累計折舊一雜頂設備

備   註
保管有價證券

保管品

保證品

佑摧無證

報表編號 :arf30 列印日期 :113/9/30



臺中市政府政風處

收入支出表
中華民國113年 1月 1日 至113年 9月 30日

頁數 :第 18頁

單位 :新臺幣元

金額

累計數

65,215,362

65,177,210

37,20l

951

64,631,563

38,152

58,353,571

5,775,132

12,000

l0,972

441,736

583,799

本月數

5,493,117

5,478,637

14,480

0

5,560,115

14,480

4,796,475

695,662

4,000

0

49,498

-66,998

科 目 名 稱

收入

公庫撥入數

財產收益

其他收入

支出

繳付公庫數

人事支出

業務支出

獎補助支出

財產損失

折舊 、折耗及攤銷

收支餘絀



臺中市政府政風處

應付 代 收款 明細表

中華民國ll。年9月 30日 頁數 :第 19頁

合   計

額金

小   計

7,962

4118,346

2,l178

641l,444

55,3119

53,436

要摘

10302001公 保費

10302003健 保費

210302004退 撫基金

210302006所 得稅

21l131120l199丰 他

210302012勞 退金(舊 制)

210302021健 保費(扣繳)

210302022勞 保費(扣繳)

l0302023勞 工退休金(扣繳)

210302025公 務人員退撫基金提新制

210302099代 辦經費

合 計

製表 主辦主計人員 機關長官 報表編號 :arg95 列印日期 :113/10/4



毒中市政府政風處

代辦經 費明細表

中華民國l13年 9月 30日 頁數 :第 20頁

備 註
(暫付款 )

ll

ll

ll

0

ll

ll

ll

0

ll

ll

ll

ll

ll

0

餘  額

ll

ll

l1,ll0

ll

ll

ll

0

ll

355,61lll

ll

ll

ll,746

31l,llll

4118,

支付數(實付 )

累計數

61l,llll

94,1

51l,llllll

25,llllll

594,llllll

51l,llllll

51l,llll

51l,llll

713,181l

9,

51l,

41lll

llllll

35,llll

ll

ll

l,781l,681l

本月份

0

ll

ll

ll

ll

ll

35,llllll

0

ll

35,0llll

收入數

累計數

60,llllll

94,1ll

51l,llllll

36,llllll

594,llllll

50,0llll

51l,llllll

51l,llll

713,181l

365,llllll

51l,llllll

35,

1l,7

31l,llllll

2,189,l126

本月〞刀、

ll

、
ll

ll

ll

ll

ll

35,llllll

ll

31l,llllll

65,llll0

委辦事項

112BC0004112年垂中市政府 『公私協力 ,鵝手同

廉』企業服務廉政平台深耕治理展望交流會

Ⅱ2仍000ll12年 「市民野發日」社會發與活動

l12CB0002l12年 「稽查先鋒 廉能台中」網路有典徵

答活動

l12CB00031l1年地區安全防護會報通報獎金

112仍0005112年 「奔廉一青廉舞行紀」社會參與活動

l12CB0006112年 「誠長有我 ,來潔一起」跨域宣華

活動

l12仍0007反 貪倡廉 ‵反賄選活動

112CB0008112年 「台中大學聯盟推動工程倫理」系

列活動     一
l13CB000Ⅱ 13年全國廉政志工培訓暨交流會議

l13仍 0002113年奔廉一青廉舞行紀

l13CB0003113年 「東能真設 ,幸福到站一廉政關懷列

車」專案反貪宣尊活動

l13仍 0004113年青來學院 「崇廉尚潔 向上躍升一科

學倫理 研習營」活動

l13仍 0005112年地區安全防設會報通報獎金

l13仍 0006113年 「低碳永綾 ,誠信相隨」活動

合計

委託機關

法務部廉政署

豐原區公所 、大里區公所 、

清水區公所 、大甲區公所

垂中市政府法制局

法務部廉政署

廉政署等23個 單位聯合主辦

法務部廉政署

圭中市外埔區公所

法務部廉政署

法務部廉政署 、環保局 、法

局 、水利局 、社會局 、交

通局 、農業局及太平市公所

主計處等16個機關

空中市政府法制局

法務部來政署

法務部廉政署

法務部廉政署

發生 日期

日

加

幻

川

6
I
你

21l

15

心
 
 
8
5
 

吃

 
路

2

月
6
 
4
 
5
 
6
8
8
 
9
Ⅱ

 
3

5

6

7

8

9

年

l12

112

112

l12

l12

l12

112

l12

l13

l13

l13

113

Ⅱ3

113

製表 主辦主計人員 機關長官 報表編號 :arg60 列印日期 :113/10/4



臺中市政府政風處

應付保 管款 明細表

中華民國113年 9月 30日 頁數 :第 21頁

合   計

額金

小   計
443,621

443,63
80401001公 提離職儲金

280401002自 提離職儲金

合 計

製表 主辦主計人員 機關長官 報表編號 :arg95 列印日期 :113/10/4



臺中市政府政風處

車勸播眷 、田守眷差 、搋耘眷產及盅形眷差轡動吳

中華民國113年 1月 1日 至113年 9月 30日
頁數 :第 22頁

單ㄔ立:新臺幣元

期末帳面金額

(6)=(l)十 (2)十 (3)一 (4)十 (5)

ll

ll

ll

ll

923,536

1,562,96｛ l

146,225

ll

ll

2,632,721

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

2,632,721

本年度累計折舊 (耗 )

/長期投資評價變動數

(5)

ll

ll

ll

〔l

185,115

5113,316

-44,l197

0

ll

644,334

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

644,334

本年度

成本變動

減少數
(4)

ll

ll

ll

ll

442,742

641l,llllll

14,31lll

ll

ll

1,l197,l142

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

1,llq7,l142

增加數
(3)

ll

ll

ll

ll

219,148

9119,824

35,995

ll

ll

1,164,967

ll

ll

0

ll

ll

ll

ll

ll

ll

1,164,967

以前年度累計折舊 (耗 )
/長期投資評價

(2)

ll

ll

ll

ll

-3,lll13,872

-2,l171l,434

-2,051,178

ll

ll

-7,125,484

ll

ll

0

ll

ll

0

ll

ll

ll

-7,125,484

取得成本

(l)

ll

ll

ll

ll

3,965,887

2,861l,254

2,219,8115

ll

ll

9,l145,946

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

ll

9,l145,946

科 目

長期投資

土地

土地改良物

戶方尸至建築及設備

機械及設備

交通及運輸設備

雜項設備

收藏品及傳承資產

權利

小  計
租賃資產

租質權益改良

購建中固定資產

遞耗資產

電腦軟體

發展中之無形資產

其他無形資產

什項資產

小  計
合  計

備註 :

一 、本年度成本變動 「增加數」1,164,967元
二
預算採購增加金額956,507元十資訊中心電腦移撥208,460元 。。

二 、設備及投資預算執行增加金額956,507元 =本年度預算執行金額956,507元 。



喜中市政府政風處

預算執行與會計收支對照表

中華民國113年 1月 1日 至113年 9月 30日
頁數 :第 23頁

單位 :新臺幣元

2.繳付公庫數調整數38,152元 ,詳繳付公庫數分析表 。

3.設備及投資調整數-956,507,詳 歲出用途別累計表 。

4.財產損失調整數10,972,係 固定資產報廢損失(2月 6,400元十3月 436元十7月 3,993元十8月 143元 )。

5.折舊 、折耗及攤銷調整數441,736元=固 定資產提列折舊數441,736元 。

註(調整數差異說明) 表 。1.公庫撥入數調整數65,177,幻 0元 ,詳公庫撥入數分析

預算項目 預算執行數 調整數 會計收支 會計科 目

歲入 38,152 65,177,21ll 65,215,362 收入

公庫撥入數

稅課收入

罰款及賠償收入

規費收入

65,177,21ll 65,177,210

稅課收入

罰款及賠償收入

規費收入

信託管理收入

財產收入

營業盈餘及事業收入

補助及協助收入

捐欣及贈與收入

主程受益費收入

自治稅捐收入

其他收入

37,21ll 37,21l1 財產收益

投資收益

補助及協助收入

捐欣及贈與收入

工程受益費收入

自治稅捐收入

其他收入951 951

歲 出 65,l197,21ll -465,647 64,631,563 支出

繳付公庫數

人事支出

業務支出

獎補助支出

38,152 38,152

人事費

業務費

獎補助費

設備及投資

58,353,571 58,353,571

5,775,132 5,775,132

12,llllll 12,llllll

956,5117 -956,5117

1ll,972 1ll,972 財產損失

投資損失

利息貴用及手緻費

折舊 、折耗及攤銷

其他支出

收支餘絀

債務費
441,736 441,736

l159,l158 65,642,857 583 799


